劳务承包合同范本
甲方：________________________
乙方：________________________
依照《中华人民共和国合同法》及国家相关法律、法规和公司文件相关规定，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，甲、乙双方就劳务施工承包事宜协商达成一致。订立本合同。
第一条工程概况
工程名称：
工程地点：
第二条工程承包范围：工程施工图纸所含土建工程项目(具体见5.2)
第三条工程工期
1.开工日期：以甲方开工令为实际进场日期，伐板基础垫层施工开始计算乙方的工期，以所承包工程竣工时间为结束，总施工天数为：
第四条工程质量标准所承包工程范围内的工程质量：合格
第五条承包方式、价格及包含的内容
1.承包方式及单价：
合同价格：本分包工程采用固定单价(钢筋工、木工、瓦工)的形式，按元/㎡建筑面积计价及地下室，完成图纸内双方约定的全部工作量
2.承包价格所包含的内容：
安装;模板的制作与支设，砖胎膜的砌筑;内搭设与拆除、归类堆放;(2)甲方提供塔吊、人货电梯、搅拌机械等，操作工及其工资;(3)其他所有土建所需小型工具附件;(4)在图纸会审以后有分部分项工程，实际变更增减，在结算中增加或扣除增减工程量劳务费用。
第六条甲方责任和义务
1.负责与业主、监理、设计及有关部门工作联系，协调现场工作关系。
2.及时提供由甲方供应的施工机械设备、材料等。
3.按本合同约定，向乙方支付劳动报酬。
.统筹安排、协调解决非乙方独立使用的生产、生活临时设施、用水、用电及施工场地;
第七条乙方的责任和义务：
乙方应遵守工程建设安全生产有关管理规定，严格按安全施工标准进行施工，确保工期和质量;2加强对现场操作工人的安全教育;3认真落实安全措施，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患，确保安全生产;4接受安全检查人员依法实施的监督检查。5由于违章操作造成工伤事故，并承担一切经济费用于法律责任。
第八条结算及付款方式
1、工程量计算：按设计施工图纸，工程变更签证联系单，有关会议纪要及相关签证证明等按实结算;
2、工程款支付：甲方按乙方完成的月形象进度工程量(分项工程)支付70%的劳务费用，每栋封顶支付到已完工工程量的85%，局部(分项工程)验收合格后，支付到已完工工程量的95%;余款在两月内
一次性付清。
第九条争议
1.如果甲方不按照本合同的约定支付劳务报酬，协调期间结束后，乙方可以停止工作。停止工作超过28天，甲方仍不支付劳务报酬，乙方可以发出通知解除合同，甲方必须赔偿乙方因此而遭受的损失。
2.如在乙方没有完全履行本合同义务之前，总包合同或专业分包合同终止，甲方应通知乙方终止本合同。乙方接到通知后尽快撤离现场，甲方应支付乙方已完工程的劳务报酬，并赔偿因此而遭受的损失。
3.乙方在施工中不能按甲方合理安排的工程进度完成工程量，或人员不足造成工期延误，甲方有权要求乙方清场，并不与结帐。
3.甲、乙双方在履行合同时发生争议，可以自行协商解决;协商不成，双方应在合同签订所在地劳动仲裁部门或人民法院解决。
第十条不可抗力：执行国家通行条款
第十一条合同终止
双方履行合同全部义务;劳务报酬价款支付完毕;乙方向甲方交付本合同承包工程作业成果，并经竣工验收合格后;保修期满未发生质量问题，本合同即告终止。
第十二条合同份数
本合同一式而贰份，甲乙双方各执一份。本合同双方签字后生效。
补充条款
乙方雇佣的劳务人员不得多余20%亳州市常住人口，有此现象，甲方有权终止合同。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日